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Protokół nr RG.0002.49.2023 

z XLIX Sesji Rady Gminy Kobiór 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję 

i stwierdził  prawomocność obrad. 

Obecnych 14 radnych, w posiedzeniu uczestniczył również Eugeniusz Lubański – Wójt. Lista obecności 

w załączeniu. 

 

Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie aktu nadania tytułu „zasłużony dla Gminy Kobiór”. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 26 stycznia 2023r. 

5. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kobiór na lata 2023 – 2031 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty 

planistycznej 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG.0007.24.2019 Rady 

Gminy Kobiór z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup żywności lub posiłku w ramach rządowego 

programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego 

Przedszkola w Kobiórze poprzez zmianę siedziby 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia 

świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności 

13. Sprawy bieżące. 

14. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

15. Zakończenie obrad. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad zostało powtórzone ze względu na problem techniczny. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Wręczenie aktu nadania tytułu „zasłużony dla Gminy Kobiór”. 

 

Przewodniczący odczytał przyjętą na sesji w dniu 26.01.2023r. uchwałę Rady Gminy Kobiór w sprawie 

nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy” Pani Hannie Janusz. Obecnej na sesji nagrodzonej wręczono statuetkę 

i akt nadania tytułu. 

Nagrodzona podziękowała za wyróżnienie. 

 

Przewodniczący zarządził przerwę w obradach. 

 

4. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 grudnia 2022r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 
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5. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił najważniejsze sprawy jakie miały miejsce w okresie od 27 stycznia do 2 marca 2023r. 

 

Radny Zygmunt Jaromin nawiązał do wspomnianej w sprawozdaniu sprawy przebudowy ulicy Błękitnej, 

zapytał czy równocześnie z remontem drogi planuje się prace związane z oświetleniem. Wójt wyjaśnił, że 

obie sprawy są ujęte w ramach jednej inwestycji. 

 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok 

 

Radny Jerzy Mazur - Przewodniczący komisji Budżetu i Finansów poinformował, że projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobiór na lata 2023 – 2031 

 

Radny Jerzy Mazur - Przewodniczący komisji Budżetu i Finansów poinformował, że projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty 

planistycznej 

 

Radny Bogdan Szpak - Przewodniczący komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych 

 
Radny Bogdan Szpak - Przewodniczący komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG.0007.24.2019 Rady Gminy 

Kobiór z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, 

świadczenia pieniężnego na zakup żywności lub posiłku w ramach rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

 

Przewodniczący odczytał § 1 uchwały. 

Radny Dariusz Cuber - Przewodniczący komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia poinformował, że projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola 

w Kobiórze poprzez zmianę siedziby 

 

Przewodniczący przypomniał, że kwestia nowej siedziby przedszkola była omawiana podczas posiedzeń 

komisji Rady Gminy, była też poruszona w sprawozdaniu Wójta. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia 

świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności 

 

Radny Zygmunt Jaromin – przewodniczący komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że komisja 

zgodziła się ze stanowiskiem wnoszącego petycję i wystąpiła z rozpatrywanym projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady odczytała uzasadnienie uchwały. 

Uchwała została przyjęta  - 12 głosów za, 2 wstrzymujące się. 

 

13. Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono. 

 

14. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Radny Czesław Świerkot zwrócił uwagę na zalegające po okresie opadów śniegu nieczystości na wiadukcie 

kolejowym. Wójt odpowiedział, że wiadukt to obszar drogi wojewódzkiej i są służby, która zajmują się jego 

utrzymaniem - wystąpi się z prośbą o uporządkowanie terenu po okresie zimowym. 

 

15. Zakończenie obrad 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął sesję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


